
Informace KIDSOK 

 

Ve dnech 9. 4. – 31. 7. 2025 bude (je předpoklad) uzavřena silnice II/370 v místě mostu ev. č. 370-001 

přes Vitošovský náhon v obci Lesnice při akci „Most ev. č. 370-001 Lesnice“. Autobusům na 

dotčených linkách nebude umožněn průjezd. Navrhované výlukové jízdní řády jsou stejné jako při 

loňské uzavírce vedlejšího mostu ve stejném úseku. V řádu minut mohou být odlišné pouze časové 

polohy spojů, což je způsobeno především změnami jízdních řádů k 15. 12. 2024. 

 

203 Šumperk-Sudkov-Leština-Brníčko-Dlouhomilov 

212 Šumperk-Hrabišín-Brníčko-Leština-Zábřeh 

217 Šumperk-Leština-Úsov-Klopina 

271 Zábřeh-Lesnice-Rohle-Kamenná-Úsov 

289 Zábřeh-Lukavice-Lesnice-Zábřeh 

 

Spoje linek 203, 217, 271 a 289 budou jezdit po základní objízdné trase z Leštiny přes Zábřeh do 

Lesnice a opačně. Z oběhových důvodů a z důvodů včasného příjezdu do Zábřehu nebo do 

přestupních uzlů jsou provedeny další změny v trasách spojů. Podrobnější vedení spojů je upřesněno 

ve výlukových jízdních řádech. 

 

Linka 212 je dotčena uzavírkou v Lesnici nepřímo formou časového posunu spojů z důvodu oběhů 

vozidel a řidičů. 

 


